tālrunis 656 20032, 29185871, projektu speciāliste Olga Gekiša, tālrunis 656 81726, 

27172941, e-pasts: attistiba@kraslava.lv. 

4. Pašvaldība līdzfinansējumu Konkursam piešķir atklātas atlases kārtībā Pašvaldības ikgadējā 

pamatbudžeta ietvaros. Kopējais piešķirtais finansējums Konkursa projektu līdzfinansēšanai 

2026.gadā ir 18 000,00 EUR (astoņpadsmit tūkstoši eiro 00 centi). Atbalsts nav uzskatāms par 

komercdarbības atbalstu.  

5. Konkurss tiek izsludināts 2026.gada 2.martā. 

6. Konkursa pieteikumu iesniegšana notiek līdz 2026.gada 2.aprīlim plkst.12.00. 

7. Projektu īstenošana plānojama no 2026.gada 1.jūnija līdz 30.septembrim.